МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года                        № 70
О графике проведения очередных сессий
Собрания депутатов муниципального
образования  «Красноборский муниципальный район» на 2016 год.
            В соответствии с Уставом муниципального образования «Красноборский муниципальный район», Регламентом  работы Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов № 14 от 22.03.2012 г., Собрание депутатов  РЕШИЛО:
   1.Утвердить прилагаемый график проведения очередных сессий Собрания депутатов пятого созыва на 2016 год.
   2. Контроль за выполнением графика проведения очередных сессий возложить на председателя Собрания депутатов.
            3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Собрания депутатов                                                                     В.П. Пулькина

                            Утвержден:

                 Решением Собрания депутатов

                 МО «Красноборский муниципальный район»

                 № 70  от  18.12.2015 г.

График проведения очередных сессий  Собрания депутатов

пятого созыва на 2016 год

	№

сессии

	Дата очередной сессии

	 15
 16

17
18
19
20
21

	                     17 февраля

                     30 марта
                     18 мая
                     30 июня
                     28 сентября

                     26 октября

                     19 декабря